
 
 

 

VILNIAUS „ATEITIES“ MOKYKLA 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL UGDYMO PROCESO PABAIGOS 2019–2020 MOKSLO METAIS 

 

2020 m. gegužės 18 d. Nr. V-55 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 11 

d. raštu Nr. SR-2206 „Dėl ugdymo organizavimo 2019-2020 mokslo metais“ ir 2020 m. gegužės 6 d. 

Vilniaus miesto mero raštu Nr. A54-193/20 (3.3.13.1E-AD24) „Dėl ugdymo proceso pabaigos 

2019−2020 mokslo metais“, mokyklos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programų ugdymo plano 8 punktu:  

1. K e i č i u mokyklos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programų ugdymo plano 8 punktą; 

2. N u s t a t a u: 

2.1. 1-4 klasėse ugdymo proceso trukmę 167 dienų, mokslo metų pabaigą birželio 4 d. 

2.2. 5-10 klasėse ugdymo proceso trukmę 177 dienų, mokslo metų pabaigą birželio 18 d. 

3. Į s a k a u: 

3.1. 1-4 klasėse pamokas nuotoliniu būdu vykdyti iki gegužės 29 d.; 

3.2. 5-10 klasėse pamokas nuotoliniu būdu vykdyti iki birželio 5 d.; 

3.3. ugdymo procesą 1-4 klasėse nuo birželio 1 d. iki birželio 4 d; 5-10 klasėse nuo birželio 8 d. iki 

birželio 18 d. organizuoti kitomis nei pamoka formomis. 

 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                        Liudmila Kobrina 

 


